
和歌山西ロータリークラブ  会長 石塚宏介  幹事 安井 健 

 皆様新年明けましておめ

でとうございます。今年も何卒よろしくお願い申し上げます。ロータリー年度の上半期が

終了し下半期に入りました。会員皆様のご協力をもちまして、各行事がスムーズに進行し

ております。心から感謝申し上げます。1 月～6 月の下半期は、「地域貢献」、「国際貢献」、

「クラブ内親睦」の 3 つをテーマにして頑張って参りたいと思いますので、変わらぬご支

援ご協力をお願い致します。今年は『亥の年』で、当クラブには年男年女が 4 名おられま

すが、本日は代表で主井ＳＡＡよりひとこと新年の抱負をお聞かせ頂きたいと思います。

どうぞよろしくお願い致します。 

年女の新年の抱負  主井知子 

 

皆様明けましておめでとうございます。旧年中は色々お世話になりありがとうございまし

た。心から御礼申し上げます。年を取って参りますと、物忘れや思い出せない事がかなり

増えて参ります。そういったことを防止するための自分流の工夫が大切だと思っています。

今年も″楽しく元気にロータリーに参加″するために、健康を第１の目標にして日々を送

って行きたいと思います。皆様、どうぞよろしくお願い申し上げます。 


